
Sálavá varná deska – pro rychlé vaření
Sálavá varná deska je rychlá a snadno se čistí díky keramickým zónám, které 
se rychle a přesně zahřívají a umožňují tak bezproblémové vaření.

Teleskopické výsuvy pro snadný pohyb
S našimi plně výsuvnými teleskopy už nemusíte sahat do horké trouby – pekáč 
s jídlem nebo plech si pohodlně vysunete ven. Kolejnice lze zcela hladce 
vysunout a vy můžete snadno a bezpečně svůj pokrm zkontrolovat a dochutit.

Pečení na více úrovních. Pečte více pokrmů 
současně 
Při pečení na více úrovních je přídavný kruhový topný 
článek zárukou, že vaše pokrmy budou dokonale 
upečené, i když do trouby vložíte dva plechy zároveň.

Přesná nastavení díky našemu LED displeji 
časovače
S naším LED displejem časovače snadno sledujete 
přípravu vašich jídel. Snadno nastavíte přesný čas 
přípravy a průběžně můžete sledovat stav pokrmů. 
Poskytuje vám plnou kontrolu nad troubou, abyste 
mohli povolit uzdu své kulinářské kreativitě. 

Zdravý způsob, jak si vychutnat smažené jídlo
Užijte si všechny výhody horkovzdušné fritézy, aniž 
byste potřebovali další spotřebič. Funkce AirFry je 
součástí vaší trouby – navržená tak, aby dokonale 
fungovala v kombinaci s plechem na pečení AirFry. Pro 
křupavější zeleninu a hranolky, bez zbytečného oleje.

Křupavé, zdravější jídlo s AirFry
Užívejte si křupavých hranolků nebo chutné zeleniny s menším množstvím 
oleje díky speciálně navrženému programu a plechu AirFry ve vašem sporáku. 
Děrovaný rošt umožňuje neustálou cirkulaci horkého vzduchu po celé troubě. 
Vaše jídlo tak bude vždy připraveno do křupavé dokonalosti.

Specifikace a benefity

• Typ varné desky: Sklokeramický
• Levá přední varná zóna: dvojokruhová, Hilight s rychlým zahříváním, 
1000W/2200W/140mm/210mm
• Levá zadní varná zóna: Hilight s rychlým zahříváním, 1200W/145mm
• Pravá přední varná zóna: Hilight s rychlým zahříváním, 1200W/145mm
• Pravá zadní varná zóna: dvojokruhová oválná, Hilight s rychlým zahříváním, 
2200W/1400W/265mm/170mm
• Typ trouby: Elektrická
• Funkce trouby: Ventilátor+spodní ohřev, Gril + horní ohřev, Gril + horní ohřev 
+ ventilátor, Kruhové těleso + spodní ohřev + ventilátor, Kruhové těleso + 
ventilátor, Horní + spodní ohřev, Ventilátor + horní ohřev (bez světla)
• Ovládání pro 4 zóny
• Otočné zasouvatelné knoflíky
• Čištění trouby: Černý smalt
• Jednoduše čistitelné dveře
• Odvod par v zadní části sporáku
• Chladící ventilátor ovládacího panelu
• Nastavitelná výška
• Zásuvka pro skladování plechů
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 850 x 596 x 600

Sklokeramický sporák

LKR64020AW

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEECO200PA0001L.jpg


Systém tepelné úpravy Ventilátor + kruhové topné těleso
Rozměry (mm) 847-867x596x600
Třída energetické účinnosti A
Typ ohřevu desky Sklokeramický
Max. příkon (W) 10300
Barva Bílá
Napájecí napětí (V) 230
Čištění trouby Černý smalt
Požad. jištění (A) 3x16
Plocha největšího plechu (cm²) 1424
Vnitřní objem (l) 73
Spotřeba energie se standardním 
zatížením (kWh/cyklus) 0.95

Spotřeba energie se standardním 
zatížením, režim s ventilátorem 
(kWh/cyklus)

0.82

Instalace Volně stojící

Funkce trouby

Ventilátor+spodní ohřev, Gril + horní 
ohřev, Gril + horní ohřev + ventilátor, 

Kruhové těleso + spodní ohřev + 
ventilátor, Kruhové těleso + ventilátor, 

Horní + spodní ohřev, Ventilátor + 
horní ohřev (bez světla)

Gril elektrický pevně ukotvený
Pravá přední zóna - výkon/průměr 1200W/145mm

Pravá zadní zóna - výkon/průměr 2200W/1400W/265mm/170mm
Levá přední zóna - výkon/průměr 1000W/2200W/140mm/210mm
Levá zadní zóna - výkon/průměr 1200W/145mm
Výbava trouby - plechy 1 kombinovaný plech černý smalt

Výbava trouby - rošty 1 AirFry mřížka, 1 běžný rošt 
chromovaný

Výsuvy ve výbavě Kolejnice pro rošt
EAN kód produktu 7332543820412

Technická specifikace

Sklokeramický sporák

LKR64020AW

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/8e4c14f8-dc7a-4e2f-91e9-4d677e2b2ffb/E4RM3Q/82b155b5-4697-443b-8edc-048c711bf5ac/ORIGINAL/82b155b5-4697-443b-8edc-048c711bf5ac.pdf

